

ULUSLARARASI İNGİLİZ OKULU Kista



ÖĞRENCİLERİ DÜNYAYA HAZIRLAYAN 4-9 SINIFLARI ARASI EĞİTİM VEREN BİR OKUL

KISTA IES'E HOŞ GELDİNİZ

Kista IES'de size özel bir hizmet sunabileceğimize inanıyoruz. Bizlerle tanışmanız için okulun verdiği herkese açık davete gelmenizi bekleriz.

Uluslararası dayanışma içinde olmak bizleri onurlandırıyor. Okulumuz, güvenli bir ortam içinde potansiyellerine yüzde yüz oranda ulaşmaları için geçmişte nasıl olursa olsun tüm öğrencilerin teşvik edildikleri sıcak bir yerdir. IES Kista'yı büyük oranda özel yapan şey okulun uluslararası ruhu ve öğrencilerle okul çalışanları arasındaki çeşitliliğidir. Öğrencilerimizin işine angaje olmuş bir ekip tarafından fark edilmeleri ve korunmalarına yönelik hizmet verme amacını gütmekteyiz. IES Kista'da her bir öğrenci herkesin öğrencisidir.

Okulun verdiği herkese açık davete gelin ve IES hakkında daha geniş bilgi edinin. Sorularınız için irtibat adresi: info.kista@engelska.se



MARK DUNNELL
IES Kista Okul Müdürü

Daha geniş bilgi için bkz. : www.kista.engelska.se

Facebook: facebook.com/IESKista

Instagram: [iesk.kista](https://instagram.com/iesk.kista)

HERKESE AÇIK DAVET

**CUMARTESİ
3 ARALIK
10:00-13:00**

IES KISTA
ISAFJORDSGATAN 39
164 40 KISTA

ÜÇ KOLAY ADIMDA BAŞVURUNUZU YAPIN:

- 1 www.kista.engelska.se sayfasına girin
- 2 Önce **Join Queue'** e bunun ardından **Join the queue here** sekmanını tıklayın. Çocuğunuzun doğumunu izleyen ilk yılın 1 Şubat tarihinden itibaren çocuğunuzun sıraya koyabilirsiniz.
- 3 Formu doldurursanız okula yerleştirme işlemleri başladığında sizinle irtibata geçeriz.

İNANCIMIZ:

İngilizceye hakim olmak

İngilizce bir dünya dilidir ve daha küçük yaşta hem İngilizce hem de İsveççeye yüksek seviyede hakim olmak yaşamın ileri aşamalarında büyük yararlar sağlar. İnanıyoruz ki bir dili akıcı olarak öğrenebilmenin en iyi yolu o dilin konuşulduğu ortamda bulunmaktır. O nedenle eğitim yüzde 50 oranında İngilizce dilinde ve anadili İngilizce olan öğretmenler tarafından verilmektedir.

Yüksek akademik beklenti ve emeller

Sosyal geçmiş ne olursa olsun tüm çocukların başarılı olabilecekleri inancı içindeyiz. Bu inançla her öğrenciye ulaşabilecekleri seviyeye kadar destek sunuyoruz. Tüm öğrencilerin özgüven ve gayret içinde yeteneklerini geliştirmeleri ve sorumluluk alan bireyler olmaları yönünde çalışmalarımızı kararlı bir şekilde yürütüyoruz.

Huzurlu ve güvenli bir okul çevresi

Öğrencilerin daha güven içinde olmaları için belirli kurallarımız ve beklentilerimiz vardır. Bu da öğrenmenin bir koşulu olup, eğitimin değerine gösterilen saygıya işaret eder. Öğrencilerimize angaje olup onları kendi yaşamlarında başarılı olmaya hazırlamanın yanında, karşılıklı saygı içinde güvenli ve teşvik edici bir okul yaşamını hayata geçiriyoruz.

ÖĞRENCİLERİ DÜNYAYA HAZIRLIYORUZ